2023 年２月９日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

RIZIN 定額制動画配信サービス「RIZIN 100 CLUB」公式アプリリリースのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、RIZIN の試合映像やオリジ

ナル動画が見放題となるサービス「RIZIN 100 CLUB（ライジンハンドレッドクラブ）」の公式アプリ（以

下、本アプリ）を、2023 年 2 月 9 日（木）にリリースいたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

①動画視聴が最適化！

スマホで動画を視聴しながら他の操作が行えるピクチャ・イン・ピクチャ機能を実装しました。

アプリ内で見たい試合映像などがすばやく検索でき、より快適に楽しむことができます。

②プッシュ通知で最新情報をタイムリーにキャッチ！

RIZIN 100 CLUB の最新情報をタイムリーにキャッチすることが可能となりました。

プッシュ通知は、設定画面で ON / OFF を切り替えることが可能です。

③RIZIN 100 CLUB コミュニティサイトが登場！

アプリ内でファン同士の交流が楽しめるコミュニティサイトを実装予定です。

このコミュニティサイトは写真投稿やコメントが可能で、よりファン同士が交流を深めることができま

す。

今後も様々な機能を追加予定です。

選手による生配信機能や RIZIN 100 CLUB 限定グッズの販売など、今後も様々なサービスを順次実装予定

です。

本アプリで RIZIN 100 CLUB の魅力を余すことなく楽しみましょう。

※本アプリ内から会員登録を行うと web サイトから会員登録を行う場合の会費と金額が異なります。

▼【RIZIN 100 CLUB】 公式アプリ

公式アプリダウンロード URL

App store（iOS）（外部サイト）

https://apps.apple.com/jp/app/rizin-app/id1642839887

Google play（Android）（外部サイト）

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.rizinff.app

※対応デバイス：スマートフォン

※対応言語：日本語、英語

※本アプリはスマートフォンでインストール＆ログインしてださい。

※iPad やタブレットは動作保証外となりますのでご注意ください。

▼【RIZIN 100 CLUB】 公式サイト

URL： https://member.rizinff.com/

※対応デバイス：PC/スマートフォン

※対応言語：日本語、英語

▼RIZIN 100 CLUB とは

RIZIN STREAM PASS はこの度、デジタルコンテンツをよりお楽しみいただける RIZIN 100 CLUB としてリニ

ューアル致しました。

会員の皆様にはこれまでの会場観戦チケットの先行受付や会員価格でのライブ配信チケットの販売、過去

試合のアーカイブ視聴に加え、RIZIN 100 CLUB だけでしか見ることが出来ないオリジナル映像の視聴やオ

リジナルグッズ、限定グッズ、貴重なサイン入りアイテムが当たるデジタルコンテンツをお楽しみいただ

ける他、今まで以上に様々な特典を受けることができます。

RIZIN 100 CLUB で、RIZIN FIGHTING FEDERATION の魅力を 100％楽しみましょう。

・コンテンツ一覧

□TICKET

RIZIN 100 CLUB 会員限定の観戦チケット先行販売や LIVE 配信チケットの販売などを実施いたします。

□MOVIE

全大会を生配信＆RIZIN FIGHTING FEDERATION の大会映像が見放題です。

□MEMBER’S CARD

RIZIN 100 CLUB 会員オリジナルデジタルメンバーズカードです。

会員継続するとステータスがランクアップしていきます。ランクに応じて特別なサービスが受けられるよ

うになります。

https://apps.apple.com/jp/app/rizin-app/id1642839887
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.rizinff.app
https://member.rizinff.com/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp